DECOCTUM ASTACORUM BATE.

Rec. Astac. fluviat. Nro. viginti, Rad. Aristol. rot. Unc. semis, Consol. maj. Unc. unam, Hb. Sanic., Alchemill., Bugul., Agrimon., Heder. terrestr., Beton.  $\frac{1}{2}$  Man. unum. Coque in Aquae font. Libr. sex et Vini albi Libr. duabus ad tertiae Partis consumt.; colat. adde Syr. Limou. et Spir. Sulphur. q. s. (V. etiam Decoc. antiphthisicum.)

DECOCTUM (RAD.) ASTRAGALI Crichton.

— Fit coquendo Rad. Astragal. exscap. Unc. semis in Aq. font. Unc. duodeviginti ad colat. Unc. duodecim.

DECOCTUM (CORTICUM) AURANTIORUM seu ad Metrorrhagiam SWEDIAUR.

Rec. Cort. Aurant. Nro. trium, Aquae Libr. sex. Ebullitione ad Libr. duas redacta colentur. — WEBLHOFF Cort. Aurant. Unc. unam cum Aquae Unc. duodeviginti ad colat. Unc. duodecim coqui praescribit. — WHITTIUS Cortices septem Aurantiorum cum Libr. tribus Aquae ad duas coqui et colatures addi praescribit Sacchari albi Unc. unam, Elix. Vitrioli Myrs. Guttas sexaginta.

DECOCTUM (FOLIORUM) AURANTIO-

RUM Ph. Batav. — Fit coquendo Fol. Aurant. conc. Unc. semis cum Aquae Libr. una ad colat. Libr. semis — LEWIS formula cum hac congruit. — AUGUSTIN Fol. Aurant. Drachm. quatuordecim in Aquae pluv. Unc. viginti per 2 vel 3 horas in vase clauso in balneo Mariae coqui et colatures Sacch. albi q. s. ad gratum saporem addi praescribit.

DECOCTUM (Tisana) AVENAE EXCOR-TICATAE HENRY et GUIBOURT. Hydrolé de Gruau.

Rec. Aven. exort. Unc. semis, Aquae Unc. triginta duas. Bulliant ad perfectam coctionem, colentur et edulcorentur cum Syrupo aliquo apto.

DECOCTUM AVENACEUM LOWERI sec. SPIEL-MANNUM, LEWIS, REUSS cet.

Rec. Aven. exort. Unc. tres, Ligni Santal. rubr. inc. Drachm. duas. Coque cum Aq. font. Unc. duabus et septuaginta ad Trientis consumptionem, colatures adde Nitri dep. Drachm. duas, Sacch. alb. Unc. unam. — DISPENS. Brunsvic., Viennens., Ph. Palat. et Virtemb. insuper Rad. Cichor. silv. Drachm. duas et Nitri dep. loco Nitr. Antimon. praescribunt, ceterum in summa rei cum hac formula congruant.

DECOCTUM AZEDARACH. — Fit Cort. Azedarach Unc. quatuor in Aquae Octario uno sufficienter coquendo et colando.

DECOCTUM BALLOTAЕ LANATAE. — Fit coquendo Hb. Ballot. lanat. Unc. duas cum Aquae Libr. duabus ad Dimidium. Colatures admiscetur pro lubitu Tinct. Cinnam., Aurant. vel Naphth. Vitrioli paullulum. — BRAERA Unc. semis Hb. Ballotae cum Aquae Libr. una ad Unc. octo coqui et colari praescribit.

DECOCTUM BALSAMICUM FULLERI. — Fit Rad. Sarsapar., Rad. Chinæ, Liquir.  $\frac{1}{2}$  Unc.

semis, Eboris et Cornu Cervi  $\frac{1}{2}$  Drachm. duas, Summit. Hyperici Man. unum, Passul. Unc. duas cum Aq. hordat. Libr. tribus coquendo, admiscendo inter ebullitionem Bals. de Tolu, colando et solvendo in colat. Syrup. Rubi id, Unc. duas, Bals. Peruv. Guttas octo, Ol. Nucist. aeth. Guttas duas.